2024 年２月 13 日

各 位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉川  富雄

（コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先    経理部長 宮本  悟

（TEL 06-6746-5231）

2024 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2023 年 11 月７日に公表いたしました 2024 年３月期の通期連結業績予

想について、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期連結業績予想の修正

（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 39,000 2,300 2,200 1,800 261.59

今回修正予想（Ｂ） 42,000 3,400 3,400 2,800 406.92

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 1,100 1,200 1,000

増減率（％） 7.7 47.8 54.5 55.6

(ご参考)前期実績
(2023 年３月期)

35,873 1,229 1,283 1,183 171.97

２．修正の理由

売上高につきましては、前回発表予想を上回ると見込まれるため修正いたしました。利益面に

つきましては、売上高の増加等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益

のいずれも、前回発表予想を上回ると見込まれるため修正いたしました。

（注）本資料における業績予想については、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上